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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
salgsområde, varmt køkken og lager. Målt opbevarings
temperatur i kølefaciliteter samt isning af fersk fisk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun koldt vand i
håndvasken. Virksomheden har varmt vand og lavet spande
med varmt vand og sæbe til håndvask. Virksomheden oplyser
at deres vandvarmer er gået i stykker og der bliver sat en ny op
onsdag kl. 14.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask
herunder varmt rindende vand i håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsområde med inventar, opskæring rum med inventar, varmt
køkken med inventar, lager og kølerum.
Følgende er konstateret: Begyndende smudsbelægninger langs
kanter ved væg/gulv og ved reolben på gulv samt fuger på gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
renholde af inventar og udstyr.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: salgsområde med inventar, lager,
kølerum med reoler, varmt køkken med inventar samt opskæring rum med inventar og udstyr. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om vedligeholdelse af beton kant langs gulv/væg - virksomheden indskriver det i vedligeholdelses planen
med det samme og samtidigt viser deres vedligeholdelses plan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
nedkøling fra 15/2-2023 til dags dato. Vejledt om at følge dokumentations frekvensen på 1xugen. Virksomheden
kontakter elektronisk egenkontrol udbyder og for opretter huske sms på 3 medarbejdere under tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse, produktionsmetode
og fangstområde).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Kontrolleret uden anmærkninger: Sporbahed på kulmule.


